להגיב לו גרמה הקשיש התנהגות כי וטוען מעשיו
עבודות שירות, כפי שמבקשת ההגנה, אינו עולה בקנה אחד עם המסר ההרתעתי הנדרש וההוקעה של מעשים מסוג

זה. יתרה מזו, אף העונשים שהטיל בית משפט קמא על המערער מקלים עמו.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1/3/17 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ז 5 בפברואר, 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il